

ACEA ApS

Brandbakken 14
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

Cecilie Holt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACEA ApS
Brandbakken 14
2840 Holte

e-mailadresse: Cecilieholt@gmail.com

CVR-nr: 28686552

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
Jægersborg Alle 23
2920 Charlottenlund

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for ACEA ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holte, den 23/06/2019

Direktion

Aase Holt
Direktør

Cecilie Holt Nielsen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste er sammendraget af poster nettoomsætning og produktionssomkostninger.

Administrationsomkostninger
Omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter realiserede og urealiserede kursgevinster og tab, herunder regulering af prioritetsgæld til dagsværdi samt renteindtægter og renteomkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der består af noterede værdipapirer og investeringsforeninger, måles til dagspris

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger	1	-109.050	-10.930
Resultat af ordinær primær drift		-109.050	-10.930
Andre finansielle indtægter	2	5.040	48.543
Øvrige finansielle omkostninger	3	-51.969	-8.491
Ordinært resultat før skat		-155.979	29.122
Skat af årets resultat		-832	173
Årets resultat		-156.811	29.295
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		388.800	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		380.880	
Overført resultat		-926.491	29.295
I alt		-156.811	29.295

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		1.108	832
Tilgodehavender i alt		1.108	832
Andre værdipapirer og kapitalandele		184.653	227.619
Værdipapirer og kapitalandele i alt		184.653	227.619
Likvide beholdninger		2.036.917	2.253.638
Omsætningsaktiver i alt		2.222.678	2.482.089
Aktiver i alt		2.222.678	2.482.089

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Overført resultat		1.292.676	2.219.167
Forslag til udbytte		388.800	0
Egenkapital i alt		1.906.476	2.444.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.750	17.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.280	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.172	20.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.202	37.922
Gældsforpligtelser i alt		316.202	37.922
Passiver i alt		2.222.678	2.482.089

Noter

1. Administrationsomkostninger

Heraf vederlag til direktion kr. 100.000

2. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteindtægter	0	6.573
Udbytter	5.040	3.780
Kursregulering værdipapirer	0	38.190
	5.040	48.543

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Bankrenter	9.003	8.492
Kursregulering værdipapirer	42.966	0
	51.969	8.492

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har ikke erhvervsmæssig aktivitet, men udelukkende afkast af formueforvaltning.

Selskabet har i regnskabsåret 2018, udloddet aconto udbytte kr. 380.880.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte udover direktionen.